Öncelikle eski bir Ceneviz yapısı
olduğundan bahsettiği Sinop Kalesi’nin konumundan bahsederek izlenimlerini aktaran
Dupré, Sinop’un yaklaşık olarak iki fersah uzunluğunda bir çevresi olan yarımadanın
giriş kısmında yer aldığını, şehrin ve kalenin surlarının her iki taraftan da deniz
tarafından dövüldüğünü ve kara tarafının yarımada ile birleştiği yerde 800 adım

13 Fourcade’dan Brune’a, 6 Germinal An 12 /27 Mart 1804, AMAE, CADN, APD, Constantinople
(Ambassade), Série D, Sinope, I.

Bu rapora göre,
yarımada iki körfez ortaya çıkarmakta ve bunlardan sağ tarafta kalan da mükemmel bir
demirleme yeri sunmakta ve sol tarafta kalan liman ise burada yer alan kayalıklar ve
burada denize dökülen iki akarsu nedeniyle sadece küçük gemiler için uygun bir

15 Fourcade’dan General Brune’e, 24 Vendémiaire An 12/17 Ekim 1803, AMAE, CADN, APD,
Constantinople (Ambassade), Série D, Sinope, I.
16 Fourcade’dan General Brune’e, 26 Pluviose An 12/16 Şubat 1804, AMAE, CADN, APD,
Constantinople (Ambassade), Série D, Sinope, I.

Sinop’un ise bu durumda tercihi hak ettiği görülmektedir.

17 Fourcade’dan Dışişlerine, 25 Kasım 1806, AMAE, CADC, CCC, Sinope, Nu. 58.
18 “De la Situation politique et militaire de Sinope”, AMAE, CADC, MD, Turquie, Tome 30.
19 AMAE, CADC, MD, Turquie, Tome 30.
20 Fourcade’dan General Brune’e, 14 Brumaire An 12/6 Kasım 1803, AMAE, CADN, APD,
Constantinople (Ambassade), Série D, Sinope, I.
21 Fourcade’dan Brune’e, 24 Vendémiaire An 12/17 Ekim 1803, AMAE, CADN, APD, Constantinople
(Ambassade), Série D, Sinope, I.
22 Fourcade’dan Brune’e, 6 Germinal An 12 /27 Mart 1804, AMAE, CADN, APD, Constantinople
(Ambassade), Série D, Sinope, I.

Pulathane’ye ilişkin diğer detaylarda konsolos kasabanın üçte biri sahil kesiminde, geri
kalanının da sırtlarda olmak üzere 400 haneye sahip olduğunu; sahil kesimi yaklaşık bir
mil mesafe boyunca alçak; ancak bu düzlüğün hemen arkasından yüksek dağlar

23 Dupré’den Bakanlığa, Akçaabat, 20 Vendémiaire An 12/13 Ekim 1803.AMAE, CADC, CCC,
Trébizonde, 1.

Ayrıca buraya yığılan kumlar sadece küçük teknelerin işlemesine müsaade
etmekteydi. Outrey’e göre gemilerin sığınabileceği koy şehrin doğusunda yer almakta

24 Dupre’den Talleyrand’a, Trabzon, 2 Nivose 12/24 Aralık 1803, AMAE, CADC, CCC, Trébizonde, I,
25 1808’de Trabzon’a gelen Tancoigne, Dupré’nin evinde kaldıkları sırada gemileri Pulathane ve
Trabzon’da demirlemiş pek çok Fransız ve İtalyan bandıralı geminin kaptanı ile karşılaştığını yazar.